
TROPHEE DES MIXTES DEPARTEMENTAL CÔTE D'OR

Lieu Date 18/03/2023 Nombre d'équipes 31

Catégorie Club
N° 

agrément 
club

Nom-Prénom archer Femmes
Licence 
archer 
Femme

Nom-Prénom archer Hommes
Licence 
archer 
Homme

Trophée 
National 

O/N

Pts 
Manche 

Salle

Total 
points

Clt final

Néo-licenciés Classique Chevigny 4 0221013  Palach Agnès  018168Y  Palach Vincent  019534H O 0 1

Néo-licenciés Classique Is sur Tille 1 0221006  BERNARD Sandra  038849C  BERNARD Mathieu  038850D O 0 2

Néo-licenciés Classique Chenove 0221016  VALVERDE Marion  027702L  VALVERDE Ibaï  027701K O 0 3

Néo-licenciés Classique Auxonne 0221012 MATHIEU NAHIA 045048R MATHIEU THAO 045050T O 0 4

Néo-licenciés Classique Chevigny 5 0221013  Zhou Samantha 062641N  De Min Nicolas  018158M O 0 4

Néo-licenciés Classique Is sur Tille 2 0221006 TOMAS Anne-Laure 042019Y  OKONIEWSKI Jérôme  042002E O 0 4

Néo-licenciés Classique Is sur Tille 3 0221006  COMETTI Anne-Sophie  047947S  GAUTHERON Anthony  041974Z O 0 7

Néo-licenciés Classique Chevigny 2 0221013  Foyard Angeline  059839T  Cuccia Cédric  046079L O 0 7

Néo-licenciés Classique Chevigny 1 0221013  Begue Judith  040655R  Dhont Gabin  048452R O 0 7

Néo-licenciés Classique Chevigny 3 0221013  Bredillet Karine  046072D  Bredillet Gilles  046074F O 0 10

Arcs à Poulies Semur en Auxois 0221018 DUBOIS Alexandra 755358S ARRANZ Grégoire 265092U O 0 1

Arcs à Poulies Chenove 0221016  LYET Valérie  725639N  LYET Stéphane  725647X O 0 2

Arcs à Poulies Auxonne 0221012 MATHIEU SEVERINE 045046N COLLIN GILLES 232660S O 0 3

Classiques Auxonne 0221012 LAROUX AMBRE 972782X VIDAL BERNARD 771309E O 0 1

Classiques Dijon 2 0221014 Fontenoy Angélique  037383I  Vaillant David  935065A O 0 2

Classiques Marsannay-la-Côte 0221008 COFFIGNY Sylvia 612834Z DA SILVA Mathieu 909929D O 0 3

Classiques Dijon 1 0221014 Guiot Alexia-Jade  943023A  Peyrot Thomas  665625F O 0 4

Classiques Saint-Apollinaire 0221017  GRUT-HACHET Valérie  326410U  BAPT Benjamin  734037S O 0 5

Classiques Chevigny 2 0221013  Henriot Fabienne  719733U  Gerouville Thierry  013625K O 0 5

Classiques Chenove 1 0221016 GUILLET Marie Hélène  730376M  PERCEAU Jean Pierre  957484U O 0 5

Classiques Chenove 2 0221016 FARGEANT Magali  936002U  REBILLARD Martial  979300G O 0 5

Classiques Chatillon sur Seine 0221007 Levé Alexandra  972387T Walz Michael  453513Z O 0 5

Classiques Is sur Tille 1 0221006 CLERC Laura  749978U CLERC Lionel  749974P O 0 9

Classiques Is sur Tille 2 0221006 BERNARD Brianna  956736F RENARD Mael  943434X O 0 9

Classiques Chevigny 1 0221013 Faivre-Rampant Garance  963195B Dufut Lilian 939416E O 0 9

Classiques Semur en Auxois 0221018 VACHER Pascale 961382F LEGRIS Alexis 784767H O 0 13

Arcs Nus Marsannay-la-Côte 0221008 MARTIN Stéphanie 908824C CORVINO Serge 299919Z O 0 1

Arcs Nus Dijon 0221014 Guyot Sophie  963592H Paulin Louis  861128J O 0 2

Arcs Nus Chenove 1 0221016 GAUTHIER Laure  989690A CREUZET Vincent  976370X O 0 3

Arcs Nus Auxonne 0221012 COILLOT-COLLIN SYLVIE 787536T NIOI JEAN LUC 948636B O 0 3

Arcs Nus Chenove 2 0221016 CREUZET Florence  001273J HERRMANN François  651015A O 0 5

CHENOVE



Lieu Date 18/03/2023

Catégorie Néo-licenciés Classique Licence création à partir de 01/09/2021

Catégorie Club N° Agrément 
club

Nom-Prénom archer 
Femme

Licence 
archer 
Femme

Nom-Prénom archer 
Homme

Licence 
archer 

Homme

Score 
Qualif.

Classement 
Qualif.

Poule 
points (*)

Classement 
Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt 

Final

Néo-licenciés Classique Chevigny 4 0221013  Palach Agnès  018168Y  Palach Vincent  019534H 170 3 6 1 1
Néo-licenciés Classique Is sur Tille 1 0221006  BERNARD Sandra  038849C  BERNARD Mathieu  038850D 178 1 6 1 2
Néo-licenciés Classique Chenove 0221016  VALVERDE Marion  027702L  VALVERDE Ibaï  027701K 173 2 6 1 3
Néo-licenciés Classique Auxonne 0221012 MATHIEU NAHIA 045048R MATHIEU THAO 045050T 143 4 4 2 4
Néo-licenciés Classique Chevigny 5 0221013  Zhou Samantha 062641N  De Min Nicolas  018158M 131 5 4 2 4
Néo-licenciés Classique Is sur Tille 2 0221006  LEFEZ Virginie  030922L  MONNETTE Michel  021254C 124 7 4 2 4
Néo-licenciés Classique Is sur Tille 3 0221006  COMETTI Anne-Sophie  047947S  GAUTHERON Anthony  041974Z 129 6 2 3 7
Néo-licenciés Classique Chevigny 2 0221013  Foyard Angeline  059839T  Cuccia Cédric  046079L 121 8 2 3 7
Néo-licenciés Classique Chevigny 1 0221013  Begue Judith  040655R  Dhont Gabin  048452R 112 9 2 3 7
Néo-licenciés Classique Chevigny 3 0221013  Bredillet Karine  046072D  Bredillet Gilles  046074F 110 10 0 4 10

CHENOVE



TROPHEE DES MIXTES DEPARTEMENTAL CÔTE D'OR

Lieu Date 18/03/2023

Catégorie Arcs Classiques

Catégorie Club N° 
Agrément 

club

Nom-Prénom archer 
Femme

Licence archer 
Femme

Nom-Prénom archer 
Homme

Licence archer 
Homme

Score 
Qualif.

Classement 
Qualif.

Poule 
points (*)

Classement 
Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt 

Final

Classiques Auxonne 0221012 LAROUX AMBRE 972782X VIDAL BERNARD 771309E 176 1 6 1 1
Classiques Dijon 2 0221014 Fontenoy Angélique  037383I   Vaillant David  935065A 175 2 6 1 2
Classiques Marsannay-la-Côte 0221008 COFFIGNY Sylvia 612834Z DA SILVA Mathieu 909929D 174 3 6 1 3
Classiques Dijon 1 0221014  Guiot Alexia-Jade  943023A   Peyrot Thomas  665625F 170 4 6 1 4
Classiques Saint-Apollinaire 0221017  GRUT-HACHET Valérie  326410U  BAPT Benjamin  734037S 169 5 4 2 5
Classiques Chatillon sur Seine 0221007  Levé Alexandra  972387T  Walz Michael  453513Z 168 6 4 2 5
Classiques Chenove 2 0221016  FARGEANT Magali  936002U  REBILLARD Martial  979300G 164 9 4 2 5
Classiques Chenove 1 0221016 GUILLET Marie Hélène  730376M  PERCEAU Jean Pierre  957484U 155 10 4 2 5
Classiques Chevigny 2 0221013  Henriot Fabienne  719733U  Gerouville Thierry  013625K 167 7 2 3 9
Classiques Is sur Tille 1 0221006  CLERC Laura  749978U  CLERC Lionel  749974P 164 8 2 3 9
Classiques Is sur Tille 2 0221006  BERNARD Brianna  956736F  RENARD Mael  943434X 155 11 2 3 9
Classiques Chevigny 1 0221013  Faivre-Rampant Garance  963195B  Dufut Lilian 939416E 153 13 2 3 9
Classiques Semur en Auxois 0221018 VACHER Pascale 961382F LEGRIS Alexis 784767H 155 12 0 4 13

CHENOVE



TROPHEE DES MIXTES DEPARTEMENTAL CÔTE D'OR

Lieu Date 18/03/2023

Catégorie Arcs à Poulies

Catégorie Club N° 
Agrément 

club

Nom-Prénom archer 
Femme

Licence archer 
Femme

Nom-Prénom archer 
Homme

Licence archer 
Homme

Score 
Qualif.

Classement 
Qualif.

Poule 
points (*)

Classement 
Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt 

Final

Arcs à Poulies Semur en Auxois 0221018 DUBOIS Alexandra 755358S ARRANZ Grégoire 265092U 184 1 4 1
Arcs à Poulies Chenove 0221016  LYET Valérie  725639N  LYET Stéphane  725647X 180 2 4 2
Arcs à Poulies Auxonne 0221012 MATHIEU SEVERINE 045046N COLLIN GILLES 232660S 167 3 4 3

CHENOVE



TROPHEE DES MIXTES DEPARTEMENTAL CÔTE D'OR

Lieu Date 18/03/2023

Catégorie Arcs Nus

Catégorie Club N° 
Agrément 

club

Nom-Prénom archer 
Femmes

Licence 
archer 
Femme

Nom-Prénom archer 
Hommes

Licence 
archer 

Homme

Score 
Qualif.

Classement 
Qualif.

Poule 
points

Classement 
Poule

BIG SHOOT 
OFF Clt 

Final
Arcs Nus Marsannay-la-Côte 0221008 MARTIN Stéphanie 908824C CORVINO Serge 299919Z 182 1 6 1 1
Arcs Nus Dijon 0221014 Guyot Sophie  963592H Paulin Louis  861128J 174 2 6 1 2
Arcs Nus Auxonne 0221012 COILLOT-COLLIN SYLVIE 787536T NIOI JEAN LUC 948636B 172 3 4 2 3
Arcs Nus Chenove 1 0221016 GAUTHIER Laure  989690A CREUZET Vincent  976370X 149 4 4 2 3
Arcs Nus Chenove 2 0221016 CREUZET Florence  001273J HERRMANN François  651015A 135 5 2 3 5

CHENOVE


